

## Fangel Consulting ApS

Sættedammen 4  
Ny Hammersholt  
3400 Hillerød

CVR-nr 36 01 58 29

## ÅRSRAPPORT 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den <sup>27</sup>/11 2019

Dirigent (Underskrift)

MØGERS HANSEN

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fangel Consulting ApS  
Sættedammen 4  
Ny Hammersholt  
3400 Hillerød

CVR-nr: 36 01 58 29  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Morten Fangel

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning, konsulentvirksomhed, forfattervirksomhed, managementkonsulentvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. -278.

Selskabet har i 2018/19 modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr.280.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-88.326</b>	<b>12</b>
1 Personaleomkostninger	-167.635	-290
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.135	-32
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-287.096</b>	<b>-310</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-8.309	-18
Andre finansielle omkostninger	-2.173	-1
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-297.578</b>	<b>-329</b>
3 Skat af årets resultat	18.977	25
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-278.601</b>	<b>-304</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-278.601	-304
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-278.601</b>	<b>-304</b>



## Balance 30. juni

### AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Goodwill	57.145	85
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>57.145</b>	<b>85</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>57.145</b>	<b>87</b>
Råvarer og hjælpematerialer	24.170	34
<b>Varebeholdninger</b>	<b>24.170</b>	<b>34</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.123	84
Andre tilgodehavender	40.074	1
Udskudt skatteaktiv	46.813	28
Periodeafgrænsningsposter	26.250	30
<b>Tilgodehavender</b>	<b>232.260</b>	<b>143</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>96.442</b>	<b>132</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>352.872</b>	<b>309</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>410.017</b>	<b>396</b>



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	3.634	2
<b>6 EGENKAPITAL</b>	<b>53.634</b>	<b>52</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.272	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.940	304
Anden gæld	31.171	40
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>356.383</b>	<b>344</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>356.383</b>	<b>344</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>410.017</b>	<b>396</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	160.125	275
Andre omkostninger til social sikring	7.510	15
	<u>167.635</u>	<u>290</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	28.571	29
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.564	3
	<u>31.135</u>	<u>32</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat, vedr. tilknyttede virksomheder	-18.977	-25
	<u>-18.977</u>	<u>-25</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. juli 2018		200.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>		<u>200.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018		-114.284
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-28.571
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2019</b>		<u>-142.855</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<u>57.145</u>



## Noter

### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

#### 5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2018	12.820
Årets tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>12.820</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018	-10.256
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-2.564
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-12.820</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>

	1/7 2018	Koncern- tilskud	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2019
<b>6 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	2.235	280.000	-278.601	3.634
	<b>52.235</b>	<b>280.000</b>	<b>-278.601</b>	<b>53.634</b>

#### Anpartskapitalen er fordelt således:

50 anparter á nom 1.000 kr.	50.000
	<b>50.000</b>



## Noter

### **7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Fangel Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 17. juni 2014 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr..

Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr..

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.